
 

 

 
                                                                                         

Uchwała nr XVI/106/19 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 września 2019 roku 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej  
w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 11 Listopada 9 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia ustawy z dnia  
08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 
r. poz. 1309) oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204)  
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, położonej w Aleksandrowie Łódzkim, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego A-3 jako: 
 

1) Działki: numer 87/6 o powierzchni 0,0173ha, numer 87/13 o powierzchni 0,0551ha, 
numer 87/7 o powierzchni 0,0161ha, numer 87/15 o powierzchni 0,0335ha, numer 
91/19 o powierzchni 0,0060ha, numer 91/23 o powierzchni 0,0043ha,  dla których  
w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest 
księga wieczysta KW LD1G/00044421/5; 

2) Działki: numer 86/8 o powierzchni 0,0011ha, numer 91/17 o powierzchni 0,0085ha, 
numer 91/18 o powierzchni 0,0052ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Zgierzu  
V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta  
KW LD1G/00047818/6; 

3) Działki: numer 91/21 o powierzchni 0,0050ha, 91/26 o powierzchni 0,0061ha, numer 
89/3 o powierzchni 0,0176ha, numer 87/3 o powierzchni 0,0278ha, dla których  
w Sądzie Rejonowym w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest 
księga wieczysta KW LD1G/00037214/9. 
 

 
§ 2.  Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do udzielenia bonifikaty  
w wysokości nie wyższej niż 99% od ceny nieruchomości opisanej w § 1, o ile zbycie będzie 
następowało na rzecz OSP Aleksandrów Łódzki, z przeznaczeniem na niezarobkową 
działalność statutową w zakresie upowszechniania sportu i kultury. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


